
İç Paydaş SDÜ Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (YETEM) Hizmet 
Kalitesi Değerlendirme Anketi Sonuçları: 

 

 

 



 

 

 



 

 

Mevcut YETEM hizmetlerine ek olarak sürekli ihtiyaç duyduğunuz ve başka 

üniversite, araştırma merkezi vb.’ den temin ettiğiniz 

analizler/testler/ölçümler/tasarımlar/imalatlar var mıdır? Varsa nelerdir? 

18 yanıt 

Yok 

yok 

Bazı enzimlerin (SOD,POD, CAT, APX gibi) aktivite ölçümleri de yapılabilir. Aynı zamanda 

Antioksidan Aktivite Testleri: DPPH, FRAP, ABTS gibi yöntemlerle toplam antioksidan kapasite 

analizi ile Malondialdehit (MDA) ve Hidrojen Peroksit (H₂O₂) Ölçümleri: Oksidatif stres 

düzeylerini analiz etmek için hizmet eklenebilir. 

Yetem merkezinin mevcut brokratik yapısı işlerin geç çıkmasına ve çözüm üretme noktasında 

sürecin uzaması nedeni ile bazı işlerin üretimi için alt yapıyı kendi bünyemizde makine parkuru 

oluşturarak çözmüş bulunmaktayız 

Cihazlardan özellikle azot veya protein analiz cihazı alınmalı 

TGA analiz XPS analiz Raman Analiz 

x 

DSC, TGA, TEM.. 

Sanger Sekanslama 



Talaşlı imalat kısmında fiyatlar yüksek olduğundan başka yerlerde yaptırıyorum 

Daha güvenilir sonuç elde ettiğim ve ucuza gerçekleştirdiğim malzeme karakterizasyonu, parça 

imalatı, sürtünme katsayısı belirleme testleri, 

Gül vb. aromatik ve uçucu yağ bitkileri üzerine kimyasal analizler yapabilirdi. Toprak ve bitki 

analizleri yapan ciddi bir laboratuvar yok, YETEM'de olabilirdi.  

TEM Analizleri, Zeta potansiyel olcumleri (BET Analizi)  

Biyolojik biyokimya testleri, gıda ve yem analizleri 

Cmm ölçüm 

DSC ve TGA 

 

YETEM 'den beklenti ve önerileriniz nelerdir? 

15 yanıt 

Analiz ücretlerinin personele daha uygun olması 

YETEM personeli her zaman kolaylıkla erişilebilir, ilgili ve yardım sever bir tutum 

sergilemektedir. Teşekkür eder, iyi çalışmalar dilerim. 

yok 

Fiyatlarda indirim yada promosyon yapabilir mesela 1 alana 1bedava gibi  

Yetemdeki yetkililerin sanayiden gelen işleri yapmak istemiyorlar işleri savsaklayıp üretimi 

yapılıp yapılmayacağını çok geç cevap veriyorlar işgetiren sanayici ile görüşmeye bile tenezzül 

etmiyorlar 

özellikle tasarım ve imalat biriminde işlerin olabilirliği konusunda işi veren firma ile etkileşim 

içerisinde olmak çok önemli. İmalat sırasında orda bulunulmaması talebi bazen ciddi sorunları 

yanında getiriyor. 

Hızlı ve güvenilir sonuç elde etmek. Hizmeti makul fiyatlarla almak veya Üniversite Lisansüstü 

BAP bütçesinin artırılması ARGE çalışmalarını artıracaktır. 

 

 


